ПРОТОКОЛ 

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома:
г. Цивильск, ул. Терешковой, д.20.

Лот №2 - Ремонт систем теплоснабжения, холодного водоснабжения с установкой приборов учета ресурсов, ремонт системы водоотведения.
г. Цивильск








09 сентября 2011 г.

Состав конкурсной комиссии:

	Председатель конкурсной комиссии:
	Семенов К.И., генеральный директор ООО «УК ЖКХ Все Для Дома»;

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Федорова Ю.В., кассир ООО «УК ЖКХ Все Для Дома»;

	Члены конкурсной комиссии:
	Семенов И.В. – заведующий сектором юридической службы администрации Цивильского района;

	
	Хирсанов Ю.Ф. собственник кв. №39, жилого дома № 20 по ул. Терешковой, г. Цивильск;

	
	Яковлева А.Н. собственник кв. №26, жилого дома № 20 по ул. Терешковой, г. Цивильск;


На процедуру оценки и сопоставления заявок проступили заявки следующих участников открытого конкурса:

	Регистрационный номер заявки
	Наименование организации
	Адрес

	1
	ООО «СТМ»
	429900, ЧР, г. Цивильск, ул. П.Иванова, д.8 б

	4
	ООО «Стандарт – Строй»
	428037, ЧР, г. Чебоксары, Дорожный проезд, д.4


Оценка заявок проведена конкурсной комиссией по критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

Результаты оценки заявок по критериям «цена договора», «срок выполнения работ и гарантия качества ремонта» и «квалификация» отражены в приложении к настоящему протоколу.


Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок 

По результатам оценки и сопоставления заявок, представленным заявкам присвоены следующие номера:

1. ООО «СТМ».

2. ООО ««Стандарт – Строй».

Победителем открытого конкурса признана: ООО «СТМ» (429900, ЧР, г. Цивильск, ул. П.Иванова, д.8 б). Цена договора: 1779067 (один миллион семьсот семьдесят девять тысяч шестьдесят семь) рублей
Заказчик открытого конкурса в пятидневный срок со дня подписания настоящего протокола обязан осуществить возврат обеспечения заявки участникам, за исключением участников, заявкам которых присвоены 1 и 2 номера.

	Председатель конкурсной комиссии:
	
	
	Семенов К.И.

	
	
	
	

	Секретарь конкурсной комиссии:
	
	
	Федорова Ю.В.

	
	
	
	

	Члены конкурсной комиссии:
	
	
	Семенов И.В.

	
	
	
	

	
	
	
	Хирсанов Ю.Ф.

	
	
	
	

	
	
	
	Яковлева А.Н. 


Приложение 

к протоколу оценки и сопоставления заявок

на участие в открытом конкурсе 

Оценка заявок по критериям и подкритериям

	№ п/п
	Наименование участника
	Дата и время регистрации заявки
	критерии

	
	
	
	Цена договора
	Срок выполнения работ и гарантии качества работ
	квалификация
	итого баллов

	
	
	
	рублей
	балл
	срок выполнения
	балл
	срок гарантии
	балл
	опыт работы участника
	балл
	укомплектованность инженерно-техническими работниками
	балл
	укомплектованность квалифицированными рабочими
	балл
	количество несчастных случаев при производстве работ 
	балл
	наличие производственной базы
	балл
	наличие технической оснащенности
	балл
	безубыточная деятельность в течение 3 лет
	балл
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	1.
	ООО «СТМ»
	06.09.2011
9.20
	1779067
	10
	30 д.
	10
	5 лет 1 мес.
	30
	1 год
	0
	80%
	10
	80%
	10
	0
	5
	Аренда
	3
	Аренда
	3
	3 года
	10
	91

	4.
	ООО «Стандарт – строй»
	06.09.2011
13.00
	1871700
	0
	4 мес.
	10
	5 лет 1 мес.
	30
	3 года
	1
	80%
	10
	80%
	10
	0
	5
	Аренда
	3
	Собственность
	5
	3 года
	10
	84


	Председатель конкурсной комиссии:
	
	
	Семенов К.И.

	
	
	
	

	Секретарь конкурсной комиссии:
	
	
	Федорова Ю.В.

	
	
	
	

	Члены конкурсной комиссии:
	
	
	Семенов И.В.

	
	
	
	

	
	
	
	Хирсанов Ю.Ф.

	
	
	
	

	
	
	
	Яковлева А.Н. 


